
OBJEDNÁVKA 

Doklad OB01 - 52 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

ČR-Česká obchodní inspekce ústřední inspektorát 

Štěpánská 796/44 

110 00  Praha 1 

Česká republika 

IČ 00020869 Nejsme plátci DPH !!! Typ

 Org. složka státu 

Číslo objednávky OB01052-23 

DODAVATEL 

Kafka Design s.r.o. 

Bubnova 1 

169 00  Praha 69 
Česká republika 

IČ xxxxxxxxxx 

Datum vystavení 27.01.2023 Číslo jednací  

  Smlouva  

Požadujeme : 

Termín dodání  

Způsob dopravy  

Způsob platby  

Splatnost faktury 21 dnů 

Na základě Vámi zpracované analýzy stávajícího stavu loga a vizuální identity České obchodní inspekce a návrhu řešení, které je obsahem 
dokumentu "Jednotný vizuální styl České obchodní inspekce" ze 4. srpna roku 2022 a na základě Vaší cenové nabídky ze dne 20. 1. 2023 u Vás 
závazně objednáváme: 
Vytvoření grafického návrhu a zpracování vybraného loga ČOI. 

Logo bude vycházet z již zpracovaných a předložených návrhů (viz příloha č. 1). Po konzultacích v rámci České obchodní inspekce byla vybrána 
varianta č. 4 ve verzi dvouřádkové (viz příloha č. 2).  
Specifikace variant (rozpracováno v příloze č. 3):  

Typ písma: Montserrat (na logo řez SemiBold, text Regular) 
Barevnost: jako základní barva pro písmo - modrá  
Tvarové varianty loga:  varianta loga na výšku a na šířku s dvouřádkovým textem Regular v české a anglické verzi (včetně samostatné zkratky ČOI) 
Zpracování loga ČOI včetně všech jeho finálních podob a verzí ve formátech definovaných níže ve formě výstupu:  
Forma výstupu:  

Logo České obchodní inspekce v požadovaných formátech a verzích  

- vektorové formáty: ai, cdr, 

pdf - bitmapové formáty: jpg    

Dílo bude předáno v elektronické podobě (na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxx ) a na USB disku.  

Dílo též zahrnuje autorská práva - výhradní licenci k neomezenému užití loga. Vytvořené dílo včetně zpracovaných návrhů bude 
vlastnictvím odběratele včetně veškerých práv. Vlastnické právo a licenční ujednání 
1) Veškerá práva k dílu přecházejí po ukončení a předání díla na objednatele, zhotovitel nesmí použít tyto výstupy bez výslovného písemného 
souhlasu objednatele a není oprávněn ve smyslu § 2633 občanského zákoníku poskytnout výsledek své činnosti jiným osobám než objednateli. 
Zhotovitel poskytuje objednateli k takto vytvořenému dílu výhradní právo (licenci) ke všem známým způsobům užití díla jako celku i jeho jednotlivých 
částí, a to na dobu neurčitou. 
2) Jelikož výsledkem činnosti zhotovitele dle této smlouvy bude autorské dílo ve smyslu § 2 autorského zákona, zhotovitel prohlašuje, že 
objednatel bude oprávněn dílo užít jakýmkoli způsobem, v neomezeném rozsahu co do množství, místa a času, zejména dílo rozmnožovat, rozšiřovat, 
sdělovat veřejnosti, upravovat, spojovat s jiným dílem, zařazovat do souborného díla a uvádět dílo pod svým jménem. Objednatel je rovněž oprávněn 
dílo poskytnuté zhotovitelem upravit či jinak měnit. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že vůči objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky 
majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, 
práva patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická aj.). V případě, že by takové nároky autorů 
byly uplatněny, zhotovitel se zavazuje na svůj účet vypořádat veškeré nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích 
osob v souvislosti s užitím díla a ručí za ně objednateli do neomezené výše. 
3) Odměna za výhradní licenci (cena za převedení práv) k užití díla je zahrnuta v ceně díla. 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

ÚI - INV - č.2001-vytvoření grafického návrhu loga 1.00 99 950.41 120 940.00 

Vystavil(a) Přibližná celková cena 120 940.00 Kč 

 

Razítko a podpis 



Dodací a obchodní podmínky: 

Cena díla: 99 950, - Kč  (bez DPH) + 20 989,50 Kč (21% DPH) = 120 940, - Kč (celková cena s DPH)  

Dodání na adresu: ČOI, Ústřední inspektorát, Štěpánská 796/44, 110 00  Praha 1  

 

Číslo objednávky OB01052-23 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 

Řada OB01 Evidenční číslo 52 Číslo objednávky OB01052-23 Datum vystavení 27.01.2023 

V ceně budou započteny veškeré náklady, tak jak je stanoveno výše. Cena bude dále obsahovat veškeré další náklady zhotovitele související 
s plněním (např. dopravu na místo určení, náhledy apod.), tj. bude se jednat o cenu konečnou a nepřekročitelnou. Termín zpracování a 
dodání na výše uvedenou adresu - nejpozději do 1 měsíce ode dne zaslání objednávky 
Místo předání plnění: viz výše 

Kontaktní osoba:  Dodávka bude předána zástupci objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ČOI, ústřední inspektorát, 
Štěpánská 796/44, 110 00  Praha 1. 
Záruční podmínky: 

Dodavatel poskytne na veškeré dodané zboží záruční dobu minimálně 6 měsíců od data dodání.  

Veškeré náhrady vč. případné náhrady škody a smluvní pokuta budou uhrazeny nejpozději do 21 dnů ode dne vystavení faktury odběratelem. 
Obchodní podmínky: 
Odběratel neposkytuje žádné zálohy. 

Splatnost faktury je bezhotovostně ve lhůtě 21 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Odběratel může vystavit fakturu po protokolárním 
kompletním dodání a předání celé dodávky zástupci objednatele a jeho potvrzení předávacího protokolu.  
V případě nedodržení termínu pro dodání, překročení lhůty pro vyřízení reklamace nebo opožděné platby smluvní pokuty se dodavatel zavazuje 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny objednávky za každý i započatý den prodlení.  
V případě prodlení platby se odběratel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny objednávky za každý i započatý den prodlení. 

Případné reklamace uplatněné odběratelem musí být dodavatelem vyřízeny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace 

vč. posouzení vady nesmí být žádným způsobem zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění vč. vyřízení budou na vrub nákladů dodavatele. 

Platné elektronické podpisy: 

08.02.2023 09:12:38 - xxxxxxxxx (Věcná správnost na pracovišti) 

08.02.2023 10:25:01 - xxxxxxxxx - příkazce operace (příkazce operace) 

08.02.2023 11:08:12 - xxxxxx - správce rozpočtu (Správce rozpočtu) 



 

Číslo objednávky OB01052-23 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 2 


